
 

DÜNYA NCOMPUTING  TEKNOLOJİSİNİ KONUŞUYOR… 

NComputing &  Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal İşler ( UNDESA ) Ortak Projesi 
29.05.2009 tarihli Afrika Konferansında tüm dünyaya duyuruldu… 

 

29.05.2009 Cuma günü Dakar’da 
gerçekleştirilen e-learning Afrika 
konferansında Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreterinin desteklediği 500.000 adet 
bilgisayar laboratuar projesinden bahsedildi. 

UNDESA - GAID yönetim koordinatörü 
Sarbuland Khan proje hakkındaki görüşlerini 
paylaşırken; ‘21. Yüzyılda bilgisayar 
teknolojilerine erişim, paylaşım ile sosyal ve 
ekonomik gelişmeler olmaktadır. Bu girişim ile 
dünyanın gelişmekte olan ülkelerinin 
bilgisayar kullanımını bilmeyen kişi sayısını 
büyük ölçüde azaltacak ve önemli rol 
oynayacak bir projedir’ ifadelerini kullandı. 

 

 

Proje tüm dünya ülkelerindeki bilgisayar kullanımını 
bilmeyen kişi sayısını azaltarak ülkelerin gelişmelerine 
katkı sağlamayı hedeflemektedir. NComputing network 
çözümlerinin sağlayacağı faydaların yanında,NComputing 
şirket yetkilileri proje kapsamında lojistik ve operasyonel 
uzmanlıkları ile de gerekli desteği sunmaktadırlar… 

 

 

Burkino Faso ilk pilot proje olup, ek projeler Ruanda, Senegal ve Tanzanya’da 2009 yılında 
tamamlanmıştır. Bu projelerde1000 kullanıcı için  NComputing Linux sanal masaüstü  teknolojisinden 
yararlanılmıştır. NComputing teknolojisi ile çok düşük maliyetler ve basit kurulumu ile gerekli 
yüklemeler gerçekleştirilmiştir. Kullanım sırasında da hemen hemen hiç bakım,ve teknik destek 
maliyeti oluşturmayan terminaller ayrıca 1 watt  elektrik  tüketmektedirler. Geliştirilmekte olan bu 
projeye yapılan bağışların dışında, NComputing yetkilileri de lojistik ve operasyonel uzmanlıkları ile 
gerekli desteği sağlamaktadırlar. 

 



NComputing’in platinum sponsoru olduğu bu projeye Microsoft, Intel, 
Smart,Sun,Nokia gibi bir çok büyük firma da sponsor olarak destek 
veriyor... 

 

NComputing teknolojisi basit bir gerçekliğin 
üzerine kurulmuştur. Bugün bilgisayarların 
mevcut donanımları çok güçlü olup, 
bilgisayar uygulamalarının büyük 
çoğunluğu kapasitelerinin küçük bir kısmını 
kullanarak gerçekleşmektedir. NComputing 
teknolojisi de bu güçlü donanımların 
kullanılmayan kapasitelerini eş zamanlı 
olarak birden fazla kullanıcıya 
paylaştırmakta olup her kullanıcı kendi 
bilgisayarını kullanıyormuş gibi hizmet 
sağlamaktadır .Ana bilgisayara bağlı 
terminallere her kullanıcı için monitor, 
klavye ve mouse bağlanır .Bilgisayar uygulamaları NComputing erişim cihazları ile saniyeler içinde 
bilgisayar kapasitesini paylaştırır. Terminaller avuç içine sığacak kadar küçük olup kırılıp hasar 
görmesi neredeyse imkansızdır. Sürekli gelişen teknoloji dünyasında bu terminaller ile yenileme ve 
bakım maliyetleri oluşmayacaktır. NComputing çözümlerini Linux ve Windows işletim sistemleri 
desteklemektedir. 

29 Mayıs tarihinde  Dakar’da gerçekleşen bilgisayarlı eğitim Afrika konferansında Dr. Paul Jhin, eğitim 
bakanlarına ve diğer katılanlara bu girişimin liderliğinden ve Afrika ülkelerinin bakanları ile ek pilot 
projelerden, büyük ölçekli projelerden ayrıntılarla bahsededildi.  

Dr Jhin konuşmalarında bilgisayar  erişimini genişletmek, paylaştırmak ve kolay bir şekilde 
kullandırmak adına  NComputing teknolojisinin kendileri için önemli bir fırsat olduğunu belirtti. Bu proje 
için maksimum bağış ihtiyacının olduğunu  dünyanın bir çok bölgesine dağıtımının gerçekleşmesinde 
destek beklediklerini de yetkili sözlerine ekledi. 

NComputing  teknolojisi 24 ay gibi kısa sürede 140 ülkede  1.000.000 kullanıcıya ulaştı.20.000’den 
fazla eğitim kurumunu NComputing  terminallerini tercih etmiştir. 

NComputing  CEO ’su ve başkanı  Stephan Dukker ‘birleşmiş milletler ile girişilen bu çok önemli  
projede  NComputing teknolojisinin kullanılması ile ortak çalışma sürdürmelerinden dolayı çok 
memnun olduklarını belirtti.Ayrıca sözlerine bu projenin milyonlarca çocuğun hayatları üzerinde büyük 
bir etki taşıdığını da ekledi. 

Bu girişim Afrika ve diğer gelişmekte olan ülkeler için bir çok iş ortağı, ticari 
işletmeler, üniversiteler ve kar amacı gütmeyen kuruluşlar ile ortak 
sürdürülmektedir.Proje lojistik destek sağlamak, içerik geliştirmek, yeterli eğitim 
ve teknolojiyi sağlamak için çalışmalarına devam ediyor.  

http://www.ncomputing.com/tabid/180/default.aspx?ContentID=287 

 

 

 


